[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIII сессия   II созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.06.  2012 года  №  110
д.Толвуя

	Об определении органа местного самоуправления,

 уполномоченного на проведение экспертизы проектов административных регламентов

предоставления  муниципальных услуг

В соответствии с частью 13 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Толвуйского сельского поселения,  Совет  Толвуйского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Определить Совет Толвуйского сельского поселения уполномоченным на проведение экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг.

2. Решение  вступает в силу после подписания.

Председатель Совета  Толвуйского

сельского поселения    :                                                         Т.П.Кукелева

   Рассылка: дело, администрация ВСП